На бланке организации                                                  В Правление  АПСС

от
(полное название организации)
_____________________________________ ____________________________________        ОГРН

адрес местонахождения
__________________________________

тел./факс  ______________________________
e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ___________________________________________________________
(полное наименование организации, с указанием организационно-правовой формы)
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
в члены Ассоциации Производителей Светодиодов и Систем на их основе, с положениями Устава, внутренними положениями и СТО АПСС ознакомлены, согласны и обязуемся выполнять.

Документы нашей организации и информацию об основных направлениях деятельности организации  прилагаю.

Приложение:
1. анкета по утвержденной форме (Приложение – 1);
2. нотариально заверенная копия Устава и иных учредительных документов;
3. Приказ о назначении на должность руководителя или Протокол собрания учредителей, если должность выборная (копии, заверенные печатью организации и подписью руководителя);
4. Данные паспорта руководителя (стр. 2-5).
5. Рекомендации от 2-х членов Ассоциации;
6. нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации;
7. нотариально заверенная копия свидетельства о поставке на налоговой учет;
8. копия уведомления о присвоении кодов статистики;
9. выписка из ЕГРЮЛ сроком не более 1 месяца;
10. заверенная печатью и подписью руководителя Организации – Заявителя копия решения уполномоченного органа Заявителя о вступлении в Ассоциацию;
11. копия годового баланса и отчета о прибылях и убытках (в случае УСН – копия декларации).
12. Приглашение представителя АПСС посетить производство (расходы несет заявитель).

ФИО, должность руководителя

________________________                                   "____"________________  ____г.
                             (подпись)
М.П.